АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж  vs.
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

№

О внесении изменений в постановление Администрации
| Кожевниковского района от 19.02.2024 № 109 «Об утверждении Плана
1 проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации
i Кожевниковского района, затрагивающих вопросы осуществления
1 предпринимательской и инвестиционной деятельности в 202|4 году»
!

1 В целях актуализации нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации
Кожевниковского района от 19.02.2024 № 109 «Об утверждении Плана
проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации
К}ожевниковского района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2024 гоцу» изложив
приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.
. 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления

(^обой.

Г лава Кожевниковского района

оставляю за

Е .В. Кучер

Начальник отдела
правовоЦ^кадровой работы

____ В.И. Савельева
~ W - ^  2024 г.

Е.Г.Акулова
8(38244)22568

Приложение к постановлению
Администрации Кожевниковского района

от «

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации Кожевниковского района,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2024 году

№
п/п

Наименование и реквизиты нормативного правового
акта Кожевниковского района

Заявитель предложения о
проведении экспертизы

Орган,структурное
подразделение Администрации

Кожевниковского района,
ответственные за внесение
изменений в нормативные

правовые акты
Кожевниковского района в

соответствующей регулируемой
сфере (разработчик

нормативного правового акта)

Информация о
сроках проведения

экспертизы

1 Постановление Администрации Кожевниковского
района от 26.11.2018 № 729 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий за счет средств бюджета
муниципального образования Кожевниковский район
муниципальному унитарному предприятию на
возмещение затрат в связи с выполнением работ
(оказанием услуг) по содержанию станций в
контейнерном исполнении для очистки воды простого
состава «Комплекс водоочистки ГЕЙЗЕР-ТМ-1,5»

Отдел муниципального
хозяйства
Адм инистрации
Кожевниковского района

Отдел муниципального
хозяйства Администрации
Кожевниковского района

II квартал 2024
года

2 Постановление Администрации Кожевниковского
района от 09.07.2021 № 344 «Об утверждении порядка

-предоставления субсидии на возмещение части
Т Я Т П Я Т  РНЯЧЯПНТ-ЛХ Г  ТТРПРРЮ ЧТ^ПИ Tf^TT ( tV ’TH H  К 1Ч-Л—

Отдел экономического
анализа и
прогнозирования

Отдел экономического анализа
и прогнозирования
Администрации

II квартал 2024
года

умерших или погибших из Кожевниковского района в
места проведения патологоанатомического вскрытия,
судебно-медицинской экспертизы»

Кожевниковского района